Протокол № Л_  СО Ш  СОВАНО
внеочередного общего собрания собственников помещений ной от де л

дома № 75 по проспекту Красного Знамени в городе Владивосток.
«0£» <2  ̂ 2018г. г. Владивосток

Инициатор Ломеева Марина Валерьевна, зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, проспект
Красного Знамени, д. 75 кв. 78. ^
Документ о праве собственности'. _______________________________,
Форма собрания-, очное/заочное/очно-заочное голосование.
дата проведения собрания'. «01» ноября 2018г.
Время проведения собрания 1900 часов.
Место проведения общего собрания собственников помещений', г. Владивосток, проспект Красного Знамени,
Д. 75.
Период проведения собрания (голосования) собственников: с 02.11.2018года по 30.11.2018года.
Местом хранения Протокола общего собрания собственников помещений: определена кв. № 78 в доме № 75
по проспекту Красного Знамени в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве f-ff человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 3717,7.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.
В собрании приняли участие собственники, обладающие 63,79% (2371,63 кв.м.) голосов от общего
числа всех голосов собственников помещений (3717,7 кв.м.) в многоквартирном доме № 75 по проспекту
Красного Знамени в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

Повестка собрания:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов

(счетной комиссии).
2. Принятие отчета Совета многоквартирного дома 75 по проспекту Красного Знамени о проделанной

работе за период с 01.01.2018 по 30.09.2018гг.
3. Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые
при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за отведение сточных вод в целях
содержания общего имущества в многоквартирном доме производить в полном соответствии с приборами
учета.
4. Определение места хранения копии протокола общего собрания и решений собственников.

1. О выборе председательствующего, секретаря общего
подсчет голосов (счетной комиссии) \ «у п р а в л я ю щ а я  к о м п а н и я

ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА» |ВХ948ЩИЙ N2 ;
у 201 t / r

СЛУШАЛИ Будник Н.Л.

( Подпись
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать:
Председателем собрания Ломееву М.В. (кв. 78), в лице представителя Будник
доверенности выданной от 14.11.17г (на срок три года).
Секретарем собрания Воропаеву Э.С. (кв.52) ^
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе: "
Перминову З.Д. (кв. 51); Шалимову Л.М..(кв. 57) \ \ XV

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания Ломееву М.В. (кв. 78), в лице представителя Будниковой Н.Л. по
доверенности выданной от 14.11.17г (на срок три года).
Секретарем собрания Воропаеву Э.С. (кв.52)
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе:
Перминову З.Д. (кв. 51); Шалимову Л.М..(кв. 57)

Результаты голосования по первому вопросу
«ЗА» 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов

2. Принятие отчета Совета многоквартирного дома 75 по проспекту Красного Знамени о
проделанной работе за период с 01.01.2018 по 30.09.2018гг.
СЛУШАЛИ Будник Н.Л.

ПРЕДЛОЖЕНО: Принятие отчета Совета многоквартирного дома 75 по проспекту Красного
Знамени о проделанной работе за период с 01.01.2018 по 30.09.2018гг.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принятие отчета Совета многоквартирного дома 75 по проспекту
Красного Знамени о проделанной работе за период с 01.01.2018 по 30.09.2018гг.
Результаты голосования по второму вопросу____________________________________________
«ЗА»______________________________________________________________ 99 % голосов________________
«ПРОТИВ»__________________________________________________________0 % голосов________________
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»___________________________________________________ 1 % голосов________________

3. Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию,
потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за
отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме
производить в полном соответствии с приборами учета.
СЛУШАЛИ Будник Н.Л.

ПРЕДЛОЖЕНО: Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду, электрическую
энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме, а также за
отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме
производить в полном соответствии с приборами учета.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принятие решения оплату за холодную воду, горячую воду,
электрическую энергию, потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном
доме, а также за отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном
доме производить в полном соответствии с приборами учета
Результаты голосования по второму вопросу____________________________________________
«ЗА»______________________________________________________________99 % голосов________________
«ПРОТИВ»_________________________________________________________ 0 % голосов_________________
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__________________________________________________1 % голосов_________________

4. Определение места хранения копии протокола общего собрания и решений собственников.

СЛУШАЛИ Будник Н.Л.

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копии протокола общего собрания и решений
собственников г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д.75 кв.78.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего собрания
и решений собственников г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д.75 кв.78.
Результаты голосования по седьмому вопросу__________________________________________
«ЗА» 100 % голосов
«ПРОТИВ» 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 % голосов

Инициатор собрания
Председатель собрания__

/  Ломеева М.В./
омееву М.В. (кв. 78),

в лице представителя Будниковой Н.Л.